
Gdańsk, 12.04.2017 r. 

 

Sprawozdanie Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z działalności w 2016 roku 

 

 

W 2016 roku Rada Dzielnicy Piecki-Migowo nadal działała w niezmienionym 

21-osobowym składzie wybranym podczas wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku 

w dniu 22.03.2015 r. 

Rada spotykała się w 2016 roku na 9 sesjach, podejmując w tym czasie 15 uchwał o różnej 

tematyce. Tematyka uchwał wynikała ze statutowych zadań Rady, tematów zgłoszonych przez 

Zarząd Dzielnicy, Komisje Rady oraz z wniosków przedstawionych przez mieszkańców. 

Załącznik nr 1 do niniejszego sprawozdania stanowi wykaz uchwał podjętych przez Radę Dzielnicy 

Piecki-Migowo w 2016 roku. 

Nasi Radni brali udział w spotkaniach organizowanych przez Biuro Rozwoju Gdańska 

dot. m.in. planowania przestrzennego, a zwłaszcza na obszarze naszej dzielnicy. Uczestniczyli także 

w spotkaniach organizowanych przez Prezydenta Miasta Gdańska dot. bieżących spraw związanych 

z funkcjonowaniem miasta. 

Radni byli także inicjatorami różnych praktycznych rozwiązań dot. funkcjonowania 

dzielnicy lub miasta, które wynikały z bieżącej działalności Rady, a zwłaszcza jej Zarządu 

(m.in. propozycja zwiększenia budżetów Rad Dzielnicy o kwoty nie wykorzystane w Budżecie 

Obywatelskim danej dzielnicy). 

W/w rozwiązania były przekazywane Radnym Miasta Gdańska z naszego Okręgu 

Wyborczego w celu nadania tym rozwiązaniom mocy prawnej na drodze dalszego procedowania 

w Radzie Miasta Gdańska. 

Systematycznie odbywały się także spotkania Radnych Dzielnicy Piecki-Migowo z Policją 

i Strażą Miejską, którym zgłaszane były problemy naszej dzielnicy (głownie podczas dyżurów 

pełnionych przez Radnych). Ponadto, Radni uczestniczyli w opracowaniu przez Policję „Mapy 

Zagrożeń” występujących w dzielnicy. 

Radni aktywnie włączali się w organizację imprez odbywających się na naszym terenie, 

a zwłaszcza tych, które były współfinansowane z budżetu dzielnicy, np.: 

1. festyn przy ul. Belgradzkiej, 

2. festyn przy ul. Nałkowskiej, 

3. Dzielnicowe Andrzejki, 

4. Międzyszkolny Konkurs Teatralny, 

5. Dzień Ekologiczny „Z ekologią za pan brat”, 

6. XXXV-lecie Chóru Cantores Minores Gedanenses, 

7. i inne. 

Wiele trudu w przyspieszanie realizacji kosztowała Radnych sprawa przeciągającej się 

(z przyczyn leżących poza Radą) inwestycji przy ul. Wyrobka/Czecha (teren sportowo-rekreacyjno-

wypoczynkowy). 



Podobnie, bardzo duże zaangażowanie wykazali Radni w sprawie projektowanej przez firmę 

Inpro inwestycji na terenie parku i dawnego Dworu Migowskiego. Odbyło się szereg konsultacji 

z mieszkańcami na ten temat, Rada – w oparciu o nie oraz własne rozeznanie tematu – nie negując 

w całości możliwości zabudowy mieszkaniowej na fragmencie tego terenu, podjęła uchwały mające 

na celu maksymalne zachowanie (i częściowe odtworzenie) tego historycznego miejsca. Należy 

dodać, że jest to jedyne tak duże obszarowo i o takich walorach przyrodniczo-historycznych 

miejsce na terenie dzielnicy Piecki-Migowo (poza odrestaurowanym wiele lat temu Dworkiem 

Uphagenów). 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo swoje uchwały dot. „wrażliwych” terenów mogących rodzić 

konflikty pomiędzy potencjalnymi inwestorami a mieszkańcami dzielnicy składała również 

bezpośrednio w Biurze Rozwoju Gdańska, co – zdaniem Rady – miało i ma zapewnić naszej 

dzielnicy zrównoważony rozwój uwzględniający oczekiwania i żądania mieszkańców. 

Konfliktową sprawą załatwioną przez Radę była także sprawa emisji odorów z wysypiska 

śmieci „Szadółki”, które przy niesprzyjającym kierunku wiatru niosą się w bardzo uciążliwy sposób 

na Piecki-Migowo. „Szadółki” obecnie przystąpiły do modernizacji składowania i przeróbki 

odpadów, stąd uciążliwość ich oddziaływania ma się zmniejszyć do 2018 r. 

Radni sprawowali swój mandat również poprzez internetowe kontakty z mieszkańcami 

dzielnicy, a także w czasie cotygodniowych dyżurów pełnionych w siedzibie Rady, jednakże 

frekwencja mieszkańców podczas dyżurów jest – podobnie jak w roku poprzednim – niewielka. 

Radni udzielali się również działając w Komisjach Rady, do których akces złożyli 

na początku Kadencji, tj. w dniu 05.05.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

                 Alicja Chorzelska-Pytlak 



 

Załącznik nr 1 

do Sprawozdania Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z działalności w roku 2016 

 

 

Wykaz uchwał podjętych przez Radę Dzielnicy 

Piecki-Migowo w roku 2016 

 

 

Data sesji Nr uchwały w sprawie: 

16.03.2016 VIII SESJA  

VIII / 23 / 2016 
przeznaczenia środków finansowych na działalność 

statutową Rady Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2016    

14.04.2016 IX SESJA  

IX / 24 / 2016 
przyjęcia sprawozdania Zarządu Dzielnicy 

Piecki-Migowo z działalności w roku 2015 

24.05.2016 X SESJA  

X / 25 / 2016 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Gdańska 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Kiełpinek, Jasień 

– strefa buforowa lasów Trójmiejskiego Parku 

Krajobrazowego w mieście Gdańsku 

X / 26 / 2016 

wystąpienia o sporządzenie szczegółowego miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru, 

na którym znajduje się park otaczający były Dworek 

Migowski wraz z przyległymi do niego terenami 

(działka 108/1 obręb 52) 

X / 27 / 2016 
poparcia dla koncepcji budowy układu drogowego 

w mieście Gdańsku określonego nazwą „Droga Zielona” 

X / 28 / 2016 zagospodarowania rejonu Potoku Siedleckiego 

X / 29 / 2016 zagospodarowania terenu „Dworu Migowo” 

X / 30 / 2016 
zaopiniowania projektu przebiegu linii tramwajowej 

od ul. Jaśkowa Dolina do Al. Grunwaldzkiej 

X / 31 / 2016 
instalacji luster drogowych na skrzyżowaniu 

ul. Bulońskiej i Myśliwskiej 



X / 32 / 2016 

poparcia działań Komitetu Społecznego na rzecz 

uporządkowania ruchu samochodowego i pieszego 

w rejonie ZKPiG nr 20 przy ul. Poli Gojawiczyńskiej 

28.06.2016 XI SESJA  

XI / 33 / 2016 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/23/2016 Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo z dnia 16.03.2016 r. w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych na działalność 

statutową Rady Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2016 

XI / 34 / 2016 

poparcia działań stowarzyszeń Polskiego Klubu 

Ekologicznego „Zielona Morena” oraz Stowarzyszenia 

na Rzecz Gdańszczan w związku z postępowaniem 

administracyjnym o wydanie decyzji o warunkach 

zabudowy dla działki nr 108/1 obręb 52 

08.09.2016 XIII SESJA  

XIII / 35/ 2016 

przyspieszenia prac nad uporządkowaniem ruchu 

samochodowego i pieszego w rejonie ZKPiG nr 20 

przy ulicy Poli Gojawiczyńskiej w mieście Gdańsku 

27.09.2016 XIV SESJA  

XIV / 36 / 2016 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/23/2016 Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo z dnia 16.03.2016 r. w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych na działalność 

statutową Rady Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2016 

08.12.2016 XVI SESJA  

XVI / 37 / 2016 
zmian w funkcjonowaniu Budżetu Obywatelskiego 2018 

oraz kolejnych edycji 

 


